

# **D.M.H. & P. A/S**

Høve Klitbo 23  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2020**

---

**Flemming Kjersner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

D.M.H. &amp; P. A/S

Høve Klitbo 23

4550 Asnæs

CVR-nr: 15511516

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med diverse produkter, ligesom selskabets formue investeres i værdipapirer og aftaleindskud.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. 325 mod TDKK. 7.931 i regnskabsåret 2018.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>956.456</b>	<b>38.428</b>
Personaleomkostninger .....	1	-291.376	-133.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-273.000	-273.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>392.080</b>	<b>-368.327</b>
Andre finansielle indtægter .....		125.125	8.168.960
Andre finansielle omkostninger .....		-100.858	-11.841
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>416.347</b>	<b>7.788.792</b>
Skat af årets resultat .....	2	-91.176	142.335
<b>Årets resultat</b> .....		<b>325.171</b>	<b>7.931.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		276.500	270.000
Overført resultat .....		48.671	7.661.127
<b>I alt</b> .....		<b>325.171</b>	<b>7.931.127</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		6.746.810	7.019.810
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.746.810</b>	<b>7.019.810</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.746.810</b>	<b>7.019.810</b>
Udskudte skatteaktiver .....		256.082	347.268
Tilgodehavende skat .....		10.890	10.978
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	781
Andre tilgodehavender .....		1.137.293	1.100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.404.265</b>	<b>1.459.027</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		617.938	689.685
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>617.938</b>	<b>689.685</b>
Likvide beholdninger .....		6.396.649	5.933.410
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.418.852</b>	<b>8.082.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.165.662</b>	<b>15.101.932</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		11.655.671	11.607.000
Forslag til udbytte .....		276.500	270.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.932.171</b>	<b>12.877.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.727.666	1.733.965
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.727.666</b>	<b>1.733.965</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		200.000	251.743
Skyldig moms og afgifter .....		50	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		288.962	209.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.813	29.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.825</b>	<b>490.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.233.491</b>	<b>2.224.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.165.662</b>	<b>15.101.932</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000	11.607.000	270.000	12.877.000
Udbytte .....		-276.500	276.500	0
Betalt udbytte .....			-270.000	-270.000
Årets resultat .....		325.171		325.171
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	11.655.671	276.500	12.932.171

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Gager og lønninger	262.864	118.864
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	18.000	-1.250
Andre udgifter til social sikring mv.	5.443	5.215
Befordringsgodtgørelse	5.069	10.926
	<b>291.376</b>	<b>133.755</b>
Det gennemsnitlige antal ansatte har andraget	2,0	1,0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-10	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-10.890
Ændring af udskudt skat	91.186	-256.082
	<b>91.176</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	7.292.810
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>7.292.810</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-273.000
Årets afskrivninger	-273.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-546.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.746.810</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Aktierne er fordelt i aktier a DKK 1.000 eller multipla deraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Realkredit K/S	1.927.666	200.000	1.727.666	950.000
	<u><b>1.927.666</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.727.666</b></u>	<u><b>950.000</b></u>

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Kjersner, 4550 Asnæs  
Sandie Kjersner, 4550 Asnæs

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2